PORTARIA Nº 310, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.
HOMOLOGA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015 REFERENTE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, E ADJUDICA O OBJETO AOS VENCEDORES.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da CPL, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a Chamada Pública nº 002/2015, referente aquisição de produtos da agricultura familiar, a serem utilizados na merenda escolar, e adjudica o objeto licitado às seguintes pessoas, físicas e jurídicas, e respectivos itens:

I – Claudete Perazzoli, CPF 016.042.739-84, itens: Batata inglesa (R$ 3,60 por Kg), Cebola (R$ 4,35 por Kg), Laranja doce (R$ 2,37 por Kg), Limão Galego e Colonial (R$ 2,49 por Kg), Pêssego (R$ 4,44 por Kg).
II – Élio Miguel Conci, CPF 485.944.239-34, itens: Alface (R$ 1,87 por und.), Almeirão (R$ 2,20 por und.), Agrião (R$ 2,80 por maço), Beterraba (R$ 3,22 por Kg), Brócolis (R$ 4,17 por kg), Cenoura (R$ 3,35 por kg), Chicória (R$ 2,19 por maço), Chuchu (R$ 1,80 por kg), Couve folha (R$ 2,90 por maço), Chá mistos (R$ 3,00 por maço), Pepino (R$ 2,60 por kg), Repolho (R$ 1,80 por kg), Rúcula (R$ 2,62 por maço), Tempero Verde (R$ 2,65 por maço), Tomate (R$ 4,50 por kg), Doce caseiro sabor de Abóbora ou abóbora com Coco (R$ 17,00 por kg), Doce caseiro sabor de figo (R$ 17,00 por kg), Doce caseiro sabor de uva (R$ 17,00 por Kg), Suco integral de uva (R$ 8,10 por lt), Feijão preto (R$ 5,47 por kg), Feijão Carioca (R$ 5,50 por Kg), Feijão Vermelho (R$ 7,24 por Kg), Cuca Caseira com Farofa (R$ 11,70, por Kg), Bolacha caseira (R$ 13,65 por kg), Bolacha caseira de coco (R$ 14,00 por kg), Bolacha caseira de fubá (R$ 13,65 por kg).
III – Cleci do Carmo Nora Chiarani, CPF 560.701.609-91, itens: Melado (R$ 10,00 por Kg).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 08 DE SETEMBRO DE 2015.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito